UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Prot.@er. Durrés, mé / /0/2023
VENDIM

Nr.ol3, daté I /40 1023

“PER SHTYRJEN E AFATIT TE PROCESIT TE APLIKIMEVE PER ANETAR TE :
KOMISIONIT TE INTEGRITETIT AKADEMIK T§ FAKULTETIT TE BIZNESIT NE
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES ”

NE mbéshtetje t& ligjit, Nr. 80/2015, daté 17/09/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", neni 46 i Statutit dhe
t€ Rregullores s¢ UAMD-sg, té Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senatl
Akademik nr.43, daté 11.02.2020, Vendimit t& Senatit Akademik Nr. 52 daté 11.09.2023 “Mbi
ngritjen e Komisionit t& Integritetit Akademik t& Fakultetit t& Biznesit (KIAF)”, Urdhérit té
Rektorit nr.343, daté 27.09.2023 “Shpalljen e zgjedhjeve pér anétaré té Komisionit t& Integritetit
akademik t€ Fakultetit t& Biznesit, né Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, Komisioni

[nstitucional i Zgjedhjeve, 2
VENDOSI:

1. Shtyrjen e afatit t€ procesit t€ aplikimeve pér anétar té Komisionit té Integritetit
Akademik t€ Fakultetit t€ Biznesit (KIAF) né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Regjistrimi 1 kandidatéve do t€ zhvillohet nga data 09.10.2023 deri né datén 13.10.2023,
orari 08.00 - 16.00, prané sekretaris€¢ KZF, zyra B 201, Godina Nr 2. Fakulteti i

Biznesit.,

J. Bashkélidhur vendimit dokumentacioni i cili do té€ dorézohet pér aplikim.

4. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve do té jeté 27.10.2023.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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UNIVERSITETI “ALEKSANDIER MOISIU” DURRIS
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

KERKESE PER KANDIDIM

PER ANETAR TE KOMISIONIT Ti KOMISIONIT TE INTEGRITETIT AKADEMIK
TE FAKULTETIT Ti BIZNESIT NE UAMD

Uné 1/e nénshkruar/a lindur mé e, né
,  t& rrethit ,  gjinia , staf akademik né€
Departamentin , Fakulteti paraqes kérkesén time pér té

kandiduar si anétar i Komisionit t& Integritetit akademik té Fakultetit t& Biznesit né Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

a, Nuk jam dénuar asnjéheré gjaté jetés time, me vendim gjyqésor t&€ formés s€ preré per
ndonjé vepér penale.

b. Nuk kam asnjé shkak pér té gené objekt i ligjit nr, 136/2015 “Pér garantimin ¢ integritetit
té personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike™

¢. Nuk kam asnjé shkak pér té qené objekt i ligjit 45/2015 “Pér t&€ drejtén e informimit pér
dokumentat e ish-sigurimit t& shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t&€ Shqipérisé.

d. Nuk &shté caktuar ndaj meje asnjé nga masat e sigurimit personal

Nuk &shté dhéné ndaj meje asnjé mase disiplinore e cila &€shté né fuqj

o

Késaj kérkese i bashkangjitet, kopja e kartés s& identitetit/pasaportés, kopja e noterizuar e
titullit q€ uné zotéroj, vértetimi i gendrés time t& punés, vetédeklarimi pér integritetin e
larté akademik, vetédeklarimi gjendjes gjyqgésore.

Pér sa deklarova né kété kérkesé mbaj pérgjegjési personale dhe autorizoj Komisionin Institucional t&
Zgjedhjeve t& béjé verifikimet g€ ai i konsideron t€ nevojshme.

Aplikuesi

U dorézua sot, mé datén , n€ zyrén , tek sekretaria e KZF , (firma)
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UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Dokumentacioni pér kandidim:

a)

b)
C)

d)

g)

Kérkesén pér kandidim, e cila pérmban, emrin; atésiné; mbiemrin; datélindjen; gJmine;

shprehjen e vullnetit pér kandidim;
Vetédeklarim pér integritetin e larté akademik té kandidatit
Deklarimin qé nuk éshté 1 dénuar me vendim gjyqésor t& formés s¢ preré pér vepra

penale; .,
Deklarimin se nuk ka shkak pér t& qené objekt i ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin €
integritetit té personave g€ zgjidhen, emérohen oseushtrojné funksione publike” dhe ligjit

nr. 45/2015 “Pér té drejtén e informimit pér dokumentet € ish-sigurimit t& shtetit t€

Republikés Popullore Socialiste té Shqipérisé”;

Kopje té dokumentit t& identifikimit;
Kopje té noterizuar t€ titullit akademik “Profesor” ose “Pro

shkencor edhe diplomés/diplomave té arsimit t€ |arté;
Fotokopje té noteruar té librezes s punés.(Vértetimi 1 punés)

fesor i asociuar”, gradés
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